华南师范大学聘用合同补充协议（样式）
（行政管理人员）

甲、乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，根据《华南师范大学行政管理人员考核管理指导意见（试行）》（华师党委〔2021〕51号）和二级单位实施细则以及双方签订的《华南师范大学聘用合同书》（编号：       ）第二条第二款规定，约定如下岗位职责任务。

一、聘用岗位和合同期限

甲方聘用乙方在    人事处          从事 管理七级 岗位的工作，岗位聘期4年，自20  年  月  日至20  年  月   日，乙方聘期内应完成本协议规定的职责任务。
二、职责任务

（一）业务工作
示例：严格履行岗位职责任务，按时按质按量完成岗位工作任务；服从安排，及时完成单位和领导交办的其他各项任务。

（具体参见二级单位实施细则规定）

……

（二）服务意识
示例：保证服务质量，保持良好服务态度，在基层测评和领导测评中成绩在合格等次以上，不存在年度考核在同类同层次人员中排名居后5%或最后1名的情况。
（具体参见二级单位实施细则规定）

……

（三）勤勉敬业
示例：爱岗敬业，落实坐班和考勤要求。

（具体参见二级单位实施细则规定）

……

（四）一票否决
示例：聘期内不存在“一票否决”事项，不存在师德师风或廉洁自律问题。
（具体参见二级单位实施细则规定）

……

三、其他约定

1.聘期结束时，甲方按《华南师范大学行政管理人员考核管理指导意见（试行）》（华师党委〔2021〕51号）和乙方所在单位行政管理人员考核管理实施细则对乙方进行聘期考核并根据考核结果做出相应决定。

2.本协议签定后，若学校出台新的行政管理人员岗位职责方面的相关规定，则从其规定。

甲方（二级单位）                    乙方（受聘人）

负责人：

（签字、盖章）                     （签字）

年    月   日                       年    月   日

PAGE
第 1 页 共 2 页（双面打印）